

## ÅRSREDOVISNING

**Läkab Läkartjänster AB**  
**Org.nr 556955-2473**

**för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31**

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



-----  
Martin Tyrholm  
Styrelseledamot, VD  
Norrköping 2025-07-28

✓

Läkab Läkartjänster AB  
556955-2473  
2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Läkab Läkartjänster AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhet

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom hälso- och sjukvårdsbranschen, primärt genom uthyrning av legitimerad vårdpersonal till huvudman. Överskott av kapital i bolaget efter behövliga utgifter kan i framtiden komma att investeras i värdepapper, finansiella instrument eller fastigheter.

Bolaget har under verksamhetsår 2024 minskat verksamheten från föregående år, omsättning och resultat minskat.

### Flerårsöversikt

Utvalda nyckeltal för aktuellt verksamhets-/räkenskapsår. Belopp anges i SEK.

		2023	2024
Nettoomsättning	SEK	2 122 158	243 000
Resultat efter finansiella poster	SEK	926 245	234 860
Soliditet	%	73	87

### Definitioner av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader efter eventuell kapitalförvaltning.

#### Soliditet

Avses andelen eget kapital och eventuella obeskattade reserver (reducerade med aktuell bolagskattesats) i förhållande till balansomslutningen.

### Förslag till behandling av fritt eget kapital

#### Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	1 896 447
Årets resultat	186 479
	<hr/>

#### behandlas så att:

Utdelning till ägarna 800 kr per aktie	- 400 000
Överföring till nytt balanserat resultat	1 682 926

Läkab Läkartjänster AB  
556955-2473  
2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen:

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

<u>Period</u>	<u>20240101 - 20241231</u>
<b>Nettoomsättning</b>	<b>243 000</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>234 860</b>
Personalkostnader	0
Av- och nedskrivningar	000
Övriga rörelsekostnader	-8139
<b>Rörelseresultat</b>	<b>234 860</b>
Finansiella poster	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>234 860</b>
Extraordinära intäkter och kostnader	000
Bokslutsdispositioner	000
<b>Resultat före skatt</b>	<b>234 860</b>
Skatt på årets resultat	48 381
Övriga skatter	0
<b>Årets resultat</b>	<b>186 479</b>

Läkab Läkartjänster AB  
556955-2473  
2024-01-01 – 2024-12-31  
**BALANSRÄKNING**

2025073014640

**2024-12-31**

**TILLGÅNGAR**

Tecknat men ej inbetalt kapital (*ovanligt*)

0

**Anläggningstillgångar**

Finansiella anläggningstillgångar

1 100 000

Materiella anläggningstillgångar

0

**Summa anläggningstillgångar**

**1 100 000**

**Omsättningstillgångar**

Varulager m m

0

Kortfristiga fordringar, *inkl kundfordringar*

0

Kortfristiga placeringar, *inkl aktier och andelar*

0

Kassa och bank

1 258 227

Redovisningsmedel (*ovanligt*)

**Summa omsättningstillgångar**

**1 258 227**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 358 227**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget Kapital**

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50000

Ej registrerat aktiekapital

Uppskrivningsfond

Reservfond

**Summa bundet eget kapital**

**50000**

Fritt eget kapital

Överkursfond

0

Balanserat resultat

1 896 447

Årets resultat

186 479

**Summa fritt eget kapital**

**2 082 926**

Obeskattade reserver

0

Avsättningar

0

**Långfristiga skulder, *inkl banklån***

**0**

**Kortfristiga skulder, *inkl leverantörsskulder och löpande skatteskulder***

**225 301**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 358 227**

**STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER**

**Inga**

Läkab Läkartjänster AB  
556955-2473  
2024-01-01 – 2024-12-31  
**VÄRDERINGSPRINCIPER**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2

Företaget har från och med verksamhetsåret 2014 begärt och beviljats att inte ha revisor.

Norrköping 2025-06-30



Martin Tyrholm  
Styrelseledamot, VD